X

       024/01

VEREADORES DAS BANCADAS DO PMDB E PFL.

VEREADORES DAS BANCADAS DO PMDB E PFL, Vereadores com assento nesta Casa, com fulcro no Artigo 108, do Regimento Interno, encaminham para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Lei:

SÚMULA: SUPRIME O PARÁGRAFO 4º DO ARTIGO 2º DA LEI MUNICIPAL Nº 931/01.

Art. 1º - Fica suprimido o parágrafo 4º do artigo 2º da Lei Municipal nº 931/01.

“ § 4º - Para ser beneficiada pelo programa, a família deve estar residindo no município há 02 (dois) anos.”

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário "Aureliano Pereira da Silva", em 24 de setembro de 2001.

  Elso Rodrigues                  Ari Genézio Lafin                   Rudolfo Wick

Vereador - PMDB                 Vereador - PMDB               Vereador - PMDB

Adevanir P. da Silva           Wanderley Paulo              Silveth X. de Oliveira

   Vereador - PFL                Vereador - PMDB                 Vereadora - PFL